VPK 060 OIK VVS LED-VALOPUTKI
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Vedenkestdvd kotimainen. Valaisinpeilikaappi LED-valolla ja pistorasialla. Sisallé hyvin sdilytystilaa kylpyhuoneen
pienille tavaroille. Kaksipuolisten peilien ansiosta pystyt peilaamaan itsedsi helposti kaikista suunnista.

Tekniset tiedot

Polaria-tuotekoodi
Leveys

Syvyys

Korkeus

Vari

GTIN

LVI

Sdhkénumero

Peilien puoleisuus
Lampun kanta
Valoteho
Vdrintoistoindeksi (CRI)
Vikavirtakytkin
Kayttétunnit valonldhde

Materiaali

V2020244
620 mm
180 mm
490 mm
RAL 9016
6417292600445
6045463
4125932

2

GI13

1300 Lumen
Ra>80
Kylla

64 000 h
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Tekniset tiedot
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Pistorasian katisyys
Peilien lukumadré
Kiintedt hyllyt
SER-kierratettava
Irtohyllyt

Kiiltoaste

Varildmpod
Valonldhteen tyyppi
Valonldhde vaihdettava
Valmiiksi kasattu
IP-luokka

Pistorasioiden lukumadra
Pinnoite

L&pivienti padllé [ takana

OIK

2

1

Kylla

1
Semigloss
4000

LED

Kyllé

Kylla

IP44

2
Epoksipolyesteri pulverimaali

Takana sekd padllé
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